[image: image1.png]

[АРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22» июнь  2015 й.                     № 37                         « 22»  июня  2015 г.

         В соответствии с Федеральным законом от  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от 02.03.2007 года, Федеральным законом  от 21.11.2011 № 329-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» , Федерального закона от 25.12.2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона Республики Башкортостан  от 02.11.2012  года № 602-з «О муниципальной  службе в Республике Башкортостан» :
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  Постановление главы сельского  поселения Леузинский сельсовет  №15   от 19 апреля  2013 года с учётом изменений внесённых от 17 апреля 2014 года  №8  «Об утверждении Положения о размещении  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район и членов их семей на официальном  сайте Администрации муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой  информации »
Глава сельского поселения                            Нургалиева Л.Р.
Баш$ортостан

Республика%ы [ый=ы  районы

муниципаль районыны#

Л&>йыл=а  ауыл

Советы ауыл  бил&м&%е

хакими&те

Администрация

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район Республики

Башкортостан